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1 2025-01-03 2 654,30 12 904,91 34 253 502,6 1 101 275,7 2025-01-03 29,815 12 904,91 384 759,9 12 370,3 2025-01-03 934,00    12 904,91 12 053 185,9 387 518,9 2025-01-03 929,00 12 904,91 11 988 661,4 385 444,4

2 2025-01-04 2 654,30 12 915,18 34 280 762,3 1 102 152,1 2025-01-04 30,27 12 915,18 390 942,5 12 569,1 2025-01-04 947,00    12 915,18 12 230 675,5 393 225,3 2025-01-04 929,00 12 915,18 11 998 202,2 385 751,2

3 2025-01-06 2 631,80 12 942,01 34 060 781,9 1 095 079,6 2025-01-06 30,27 12 942,01 391 754,6 12 595,2 2025-01-06 947,00    12 942,01 12 256 083,5 394 042,2 2025-01-06 924,00 12 942,01 11 958 417,2 384 472,0

4 2025-01-07 2 644,40 12 930,11 34 192 382,9 1 099 310,6 2025-01-07 30,235 12 930,11 390 941,9 12 569,1 2025-01-07 945,00    12 930,11 12 218 954,0 392 848,5 2025-01-07 930,00 12 930,11 12 025 002,3 386 612,8

5 2025-01-08 2 653,45 12 948,10 34 357 135,9 1 104 607,6 2025-01-08 30,14 12 948,10 390 255,7 12 547,0 2025-01-08 955,00    12 948,10 12 365 435,5 397 558,0 2025-01-08 929,00 12 948,10 12 028 784,9 386 734,4

6 2025-01-09 2 666,35 12 962,98 34 563 841,7 1 111 253,3 2025-01-09 30,285 12 962,98 392 583,8 12 621,9 2025-01-09 959,00    12 962,98 12 431 497,8 399 681,9 2025-01-09 928,00 12 962,98 12 029 645,4 386 762,1

7 2025-01-10 2 679,45 12 940,44 34 673 262,0 1 114 771,3 2025-01-10 30,355 12 940,44 392 807,1 12 629,0 2025-01-10 968,00    12 940,44 12 526 345,9 402 731,4 2025-01-10 947,00 12 940,44 12 254 596,7 393 994,4

8 2025-01-13 2 679,80 12 957,00 34 722 168,6 1 116 343,6 2025-01-13 29,88 12 957,00 387 155,2 12 447,3 2025-01-13 960,00    12 957,00 12 438 720,0 399 914,1 2025-01-13 940,00 12 957,00 12 179 580,0 391 582,6

9 2025-01-14 2 666,40 12 972,08 34 588 754,1 1 112 054,3 2025-01-14 29,735 12 972,08 385 724,8 12 401,3 2025-01-14 958,00    12 972,08 12 427 252,6 399 545,5 2025-01-14 949,00 12 972,08 12 310 503,9 395 791,9

10 2025-01-15 2 686,60 12 971,00 34 847 888,6 1 120 385,6 2025-01-15 29,99 12 971,00 389 000,3 12 506,6 2025-01-15 943,00    12 971,00 12 231 653,0 393 256,8 2025-01-15 950,00 12 971,00 12 322 450,0 396 176,0

11 2025-01-16 2 707,45 12 962,01 35 093 994,0 1 128 298,1 2025-01-16 30,705 12 962,01 397 998,5 12 795,9 2025-01-16 947,00    12 962,01 12 275 023,5 394 651,2 2025-01-16 960,00 12 962,01 12 443 529,6 400 068,8

12 2025-01-17 2 705,10 12 955,26 35 045 273,8 1 126 731,7 2025-01-17 30,63 12 955,26 396 819,6 12 758,0 2025-01-17 941,00    12 955,26 12 190 899,7 391 946,5 2025-01-17 940,00 12 955,26 12 177 944,4 391 530,0

13 2025-01-20 2 707,50 12 967,00 35 108 152,5 1 128 753,3 2025-01-20 30,255 12 967,00 392 316,6 12 613,3 2025-01-20 939,00    12 967,00 12 176 013,0 391 467,9 2025-01-20 946,00 12 967,00 12 266 782,0 394 386,2

14 2025-01-21 2 721,40 12 975,09 35 310 409,9 1 135 256,0 2025-01-21 30,485 12 975,09 395 545,6 12 717,1 2025-01-21 937,00    12 975,09 12 157 659,3 390 877,8 2025-01-21 936,00 12 975,09 12 144 684,2 390 460,7

15 2025-01-22 2 760,15 12 984,44 35 839 002,1 1 152 250,7 2025-01-22 30,795 12 984,44 399 855,8 12 855,7 2025-01-22 949,00    12 984,44 12 322 233,6 396 169,0 2025-01-22 968,00 12 984,44 12 568 937,9 404 100,7

16 2025-01-23 2 747,20 12 990,00 35 686 128,0 1 147 335,7 2025-01-23 30,475 12 990,00 395 870,3 12 727,5 2025-01-23 946,00    12 990,00 12 288 540,0 395 085,7 2025-01-23 986,00 12 990,00 12 808 140,0 411 791,3

17 2025-01-24 2 771,05 12 979,13 35 965 818,2 1 156 327,9 2025-01-24 30,84 12 979,13 400 276,4 12 869,2 2025-01-24 952,00    12 979,13 12 356 131,8 397 258,9 2025-01-24 1001,00 12 979,13 12 992 109,1 417 706,0

18 2025-01-27 2 767,10 12 969,05 35 886 658,3 1 153 782,9 2025-01-27 30,58 12 969,05 396 593,5 12 750,8 2025-01-27 945,00    12 969,05 12 255 752,3 394 031,6 2025-01-27 975,00 12 969,05 12 644 823,8 406 540,5

19 2025-01-28 2 743,70 12 963,27 35 567 323,9 1 143 516,0 2025-01-28 30,15 12 963,27 390 842,6 12 565,9 2025-01-28 947,00    12 963,27 12 276 216,7 394 689,5 2025-01-28 965,00 12 963,27 12 509 555,6 402 191,6

20 2025-01-29 2 759,40 12 974,98 35 803 159,8 1 151 098,3 2025-01-29 30,44 12 974,98 394 958,4 12 698,2 2025-01-29 945,00    12 974,98 12 261 356,1 394 211,8 2025-01-29 957,00 12 974,98 12 417 055,9 399 217,6

21 2025-01-30 2 778,15 12 968,34 36 027 993,8 1 158 326,9 2025-01-30 30,995 12 968,34 401 953,7 12 923,1 2025-01-30 963,00    12 968,34 12 488 511,4 401 515,0 2025-01-30 982,00 12 968,34 12 734 909,9 409 436,9

22 2025-01-31 2 791,50 12 957,01 36 169 493,4 1 162 876,2 2025-01-31 31,605 12 957,01 409 506,3 13 165,9 2025-01-31 977,00    12 957,01 12 658 998,8 406 996,3 2025-01-31 991,00 12 957,01 12 840 396,9 412 828,3

2 708,03 12 958,61 35 092 904,01 1 128 263,06 O‘rtacha 30,41 12 958,61 394 021,05 12 668,07 O‘rtacha 950,18 12 958,61 12 313 051,81 395 873,81 O‘rtacha 952,82 12 958,61 12 347 486,97 396 980,92O‘rtacha

Soliq (hisobot) davri uchun oltin,kumush, platina va palladium mahsulotlarning ertalabki (AM) birja narxi bo‘yicha London Bulion Market Association (LMBA) dan olingan ma’lumot 

(rasmiy sayti: www.lbma.org.uk)

PlatinaOltin Kumush Palladiy



1 2025-01-03 8 701,00 12 904,91 112 285 621,91 1 2025-01-03 2 864,50 12 904,91 36 966 114,7 1 2025-01-03 1 898,00 12 904,91 24 493 519,2 1 2025-01-03 21,07 12 904,91 271 906,5

2 2025-01-04 8 893,50 12 915,18 114 861 153,3 2 2025-01-04 2 879,00 12 915,18 37 182 803,2 2 2025-01-04 1 918,00 12 915,18 24 771 315,2 2 2025-01-04 21,08 12 915,18 272 252,0

3 2025-01-06 8 893,50 12 942,01 115 099 765,9 3 2025-01-06 2 879,00 12 942,01 37 260 046,8 3 2025-01-06 1 918,00 12 942,01 24 822 775,2 3 2025-01-06 21,08 12 942,01 272 817,6

4 2025-01-07 8 886,00 12 930,11 114 896 957,5 4 2025-01-07 2 844,00 12 930,11 36 773 232,8 4 2025-01-07 1 907,00 12 930,11 24 657 719,8 4 2025-01-07 21,09 12 930,11 272 696,0

5 2025-01-08 8 847,00 12 948,10 114 551 840,7 5 2025-01-08 2 798,00 12 948,10 36 228 783,8 5 2025-01-08 1 920,00 12 948,10 24 860 352,0 5 2025-01-08 21,11 12 948,10 273 334,4

6 2025-01-09 8 960,50 12 962,98 116 154 782,3 6 2025-01-09 2 821,00 12 962,98 36 568 566,6 6 2025-01-09 1 907,00 12 962,98 24 720 402,9 6 2025-01-09 21,12 12 962,98 273 778,1

7 2025-01-10 8 995,50 12 940,44 116 405 728,0 7 2025-01-10 2 856,50 12 940,44 36 964 366,9 7 2025-01-10 1 949,00 12 940,44 25 220 917,6 7 2025-01-10 21,12 12 940,44 273 302,1

8 2025-01-13 8 980,00 12 957,00 116 353 860,0 8 2025-01-13 2 839,00 12 957,00 36 784 923,0 8 2025-01-13 1 926,00 12 957,00 24 955 182,0 8 2025-01-13 21,10 12 957,00 273 392,7

9 2025-01-14 9 016,00 12 972,08 116 956 273,3 9 2025-01-14 2 831,00 12 972,08 36 723 958,5 9 2025-01-14 1 914,50 12 972,08 24 835 047,2 9 2025-01-14 21,06 12 972,08 273 192,0

10 2025-01-15 9 020,00 12 971,00 116 998 420,0 10 2025-01-15 2 792,00 12 971,00 36 215 032,0 10 2025-01-15 1 907,00 12 971,00 24 735 697,0 10 2025-01-15 21,01 12 971,00 272 520,7

11 2025-01-16 9 135,00 12 962,01 118 407 961,4 11 2025-01-16 2 824,00 12 962,01 36 604 716,2 11 2025-01-16 1 930,00 12 962,01 25 016 679,3 11 2025-01-16 20,98 12 962,01 271 943,0

12 2025-01-17 9 132,00 12 955,26 118 307 434,3 12 2025-01-17 2 884,00 12 955,26 37 362 969,8 12 2025-01-17 1 936,00 12 955,26 25 081 383,4 12 2025-01-17 20,95 12 955,26 271 412,7

13 2025-01-20 9 043,50 12 967,00 117 267 064,5 13 2025-01-20 2 891,00 12 967,00 37 487 597,0 13 2025-01-20 1 948,50 12 967,00 25 266 199,5 13 2025-01-20 20,92 12 967,00 271 269,6

14 2025-01-21 9 067,00 12 975,09 117 645 141,0 14 2025-01-21 2 887,00 12 975,09 37 459 084,8 14 2025-01-21 1 915,00 12 975,09 24 847 297,4 14 2025-01-21 20,89 12 975,09 271 049,6

15 2025-01-22 9 123,00 12 984,44 118 457 046,1 15 2025-01-22 2 851,50 12 984,44 37 025 130,7 15 2025-01-22 1 943,00 12 984,44 25 228 766,9 15 2025-01-22 20,81 12 984,44 270 206,2

16 2025-01-23 9 056,00 12 990,00 117 637 440,0 16 2025-01-23 2 818,00 12 990,00 36 605 820,0 16 2025-01-23 1 923,00 12 990,00 24 979 770,0 16 2025-01-23 20,71 12 990,00 269 022,9

17 2025-01-24 9 218,00 12 979,13 119 641 620,3 17 2025-01-24 2 821,50 12 979,13 36 620 615,3 17 2025-01-24 1 926,00 12 979,13 24 997 804,4 17 2025-01-24 20,57 12 979,13 266 980,7

18 2025-01-27 9 051,00 12 969,05 117 382 871,6 18 2025-01-27 2 791,00 12 969,05 36 196 618,6 18 2025-01-27 1 913,00 12 969,05 24 809 792,7 18 2025-01-27 20,45 12 969,05 265 217,1

19 2025-01-28 8 890,50 12 963,27 115 249 951,9 19 2025-01-28 2 746,50 12 963,27 35 603 621,1 19 2025-01-28 1 897,00 12 963,27 24 591 323,2 19 2025-01-28 20,33 12 963,27 263 543,3

20 2025-01-29 8 881,00 12 974,98 115 230 797,4 20 2025-01-29 2 720,50 12 974,98 35 298 433,1 20 2025-01-29 1 931,50 12 974,98 25 061 173,9 20 2025-01-29 20,32 12 974,98 263 651,6

21 2025-01-30 8 975,00 12 968,34 116 390 851,5 21 2025-01-30 2 756,00 12 968,34 35 740 745,0 21 2025-01-30 1 935,00 12 968,34 25 093 737,9 21 2025-01-30 20,36 12 968,34 264 035,4

22 2025-01-31 8 949,50 12 957,01 115 958 761,0 22 2025-01-31 2 711,00 12 957,01 35 126 454,1 22 2025-01-31 1 920,00 12 957,01 24 877 459,2 22 2025-01-31 20,57 12 957,01 266 525,7

8 987,02 12 958,61 116 460 970,18 2 823,00 12 958,61 36 581 801,54 1 921,93 12 958,61 24 905 650,71 20,85 12 958,61 270 184,08O‘rtacha O‘rtacha O‘rtacha O‘rtacha

Soliq (hisobot) davri uchun mis, ruh, qo‘rg‘oshin va molibden mahsulotlar bo‘yicha birja narxi London Metal Exchange (LME)dan olingan ma’lumot 

(rasmiy sayti: www.lme.com)
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